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Jegyzőkönyv

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyilvános üléséről.

Időpont: 2016. május 9.
Helyszín: Községháza, 8044 Kincsesbánya, Kincsesi u. 39. 

Jelen vannak:

Szavazati joggal meghívottak:


Bajkai János  


polgármester

Sashalmi Endre


alpolgármester


Kiss Péter          


képviselő

Lakatos János


képviselő


Murányi Marianna


képviselő


Zsobrákné Balogh Mária

képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Jankovicsné Huszár Mónika
jegyző
TARTALOMJEGYZÉK
Napirend előtti határozatok:

  59/2016. (V.9.) határozat – jegyzőkönyv hitelesítő személyéről

  60/2016. (V.9.) határozat – a napirendről

Napirend:

1.) „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” c., TOP-1.2.1-15 kódszámú pályázat előkészítésére szóló megbízásról hozott 58/2016. (IV.26.) határozat módosítása
61/2016. (V.9.) határozat 
Az ülés megnyitása

Bajkai János polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület az ülést megtarthatja, határozatképes, mivel a szavazásra jogosult 7 fő képviselő közül a testületi ülés kezdetekor 6 fő megjelent.
Bajkai János polgármester: Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőre Zsobrákné Balogh Mária képviselő személyében.
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének

59/2016. (V.9.) határozata a

jegyzőkönyv hitelesítő személyéről

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az ülés jegyzőkönyvének hitelesítője Zsobrákné Balogh Mária képviselő legyen, a javaslatot elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Bajkai János polgármester

Bajkai János polgármester: A mai napirendi pont a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program TOP-1.2.1-15 kódszámú pályázat előkészítésével megbízott Solver Unio Kft. megbízásáról szóló határozatunk módosítása. Kérem a napirendi pont elfogadását.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének

60/2016. (V.9.) határozata a

napirendi pont elfogadásáról

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testülete a napirendre tett javaslatot elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Bajkai János polgármester

1.) „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” c., TOP-1.2.1-15 kódszámú pályázat előkészítésére szóló megbízásról hozott 58/2016. (IV.26.) határozat módosítása
         Előadó: Bajkai János polgármester
Bajkai János polgármester: Előző rendkívüli ülésen elfogadtuk, hogy benyújtjuk a pályázatot a kerékpárút megépítésére és döntöttünk arról is, hogy melyik céget bízzuk meg a pályázati dokumentáció előkészítésével.
Abban a határozatban a Solver Unio Kft. vállalási összegét 4 %-ban fogadtunk el, de módosítani kell 5 %-ra, mert eredetileg a tervezési költséggel nem számoltunk, de így ebben az árban az is benne van.
Javaslom, fogadjuk el a módosítást. 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének

61/2016. (V.9.) számú határozata

pályázati dokumentáció előkészítéséről

Kincsesbánya Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” c., TOP-1.2.1-15 kódszámú pályázat előkészítésére szóló megbízásról hozott 58/2016. (IV.26.) határozatát a következők szerint módosítja:
A  „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” c., TOP-1.2.1-15 kódszámú pályázati konstrukcióra Kincsesbánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be kincsesbányai turisztikai célú kerékpárút létrehozására 80 millió forint erejéig. A képviselő-testület úgy döntött, hogy a pályázati dokumentáció előkészítésével a Solver Unio Fejlesztési és Tanácsadó Kft-t (1149. Budapest Angol utca 34.) bízza meg az ajánlat szerinti 5 % vállalási összeget elfogadjuk.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére.

Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Bajkai János polgármester
Mivel több bejelentés és napirendi pont nem volt, a polgármester megköszöni a jelenlévők részvételét, bezárja a testületi ülést.
kmf.

Bajkai János
                Jankovicsné Huszár Mónika


   polgármester


                   jegyző
Hitelesíti:


Zsobrákné Balogh Mária
képviselő

